АДМИНИСТРАЦИЯ КУИБЫШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

к06> октября 2025 r. Jtfs 174-п
пгт Розовка

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ГОСУДАРСТВВННЫЙ
АДРЕСНЫЙ РЕЕСТР

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 20,03.2025 JЮ 33-ФЗ кОб общих принципах
организации местного самоуправления в единой системе публичной власти>>,

Федеральным законом от 28.12.201lЗ J\Ъ 443-ФЗ кО федеральной
информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный
закон кОб общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации>, Постановлением Правительства Российской
Федерации от 19.11.20|4 Jtlb |22l кОб утверждении Правил присвоения,
изменения и аннулирования адресов), Уставом муницип€Lпьного образования
<Куйбышевский муниципальный округ Запорожской области>, Решением
Куйбышевского окружного Совета депутатов от 24.05.2024 J\Ъ 7 (Об

утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов,
наименований элементам улично-дорожной сети, планировочной структуры
и остановкам н€tземного муницип€Lпьного транспорта на территории
Куйбышевского муницип€шьного округа Запорожской области>, выписка из
Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости
от 20.06.2025г. JS КУВИ-10112025-418526, Администрация Куйбышевского
муниципчшьного округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с технической ошибкой в кадастровом номере дома 46 по

улице Миронова села Алексеевка, изменить "кадастровый номер
96:04:000З446:22" на "кадастровый номер 96:04:000З646:22" и внести

изменения в государственный адресный реестр. Адрес дома с Уникальным
номером в ГАР : 8З9а9214-с9f8-46ЬЬ-9а5f-d4с9аЬ80668f: Российская
Федерация, Запорожская область, муниципальный округ Куйбышевский,
село Алексеевка, улица Миронова, дом 46, кадастровый номер
96:04:000З446:22, изменить и считать присвоенным как: Российская
Федерация, Запорожская область, муниципальный округ Куйбышевский,
село Алексеевка, улица Миронова, дом 46, кадастровый номер
96:04:000З646:22.

2. Отделу по управлению муниципzшьным имуществом и земельным
отношениям, обеспечить внесение изменений в государственный адресный

реестр сведений о присвоении объекту адресации адреса, указанного в

пункте 1 настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возJIожить на

начаJIьника отдела по управлению муницип€Lпьным имуществом и земельным
отношениям.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Куйбышевс
муниципального к.г. Белов

$i"THTT,;ft1
ГГ-ýъl"

kffi#